







AKADEMIK

1190 (sluchacz filozofii) 1-1 nabywazy przez k. k. akademie praktyke niezawodnej i najdokladniejszej rutyny w u dzieleniu dzieciom nauk szkolnych...

Ilustrowane poemata: Zachwycenie i Błogosławiona (10 tal.) Waleńrod (10 tal.) Grażyna (6 1/2 tal.)...

Oświadczam,

ze weksli żadnych na moje imię nie wystawiałem, takowych zatem akceptować nie myślę...

DWA MŁYNY WODNE

jeden mirowany na ośm kamieni, w mieście, nowo zupełnie wyrestaurowany, drugi chwierze mili od miasta na 4 kamienie...

20 złr. nagrody.

Dnia 7. b. m. miesiąca, zginął pies legawy, imieniem Mago, rasy angielskiej, z krótkim włosem...

Proszę do mnie na herbatę. Będąc lubowiankiem herbaty, a mając stomi i ca granicę, spragniałem takową...

Nakładem Karola Wilda we Lwowie wyszła i rozestana została wszystkim księgarzom broszurka dr. Ludwika Wolskiego...

NAUKA GROMADZKA,

co ją każdy porządny gospodarz dobrze znać powinien. Motto: Oj, rojniej, rojniej bozku! A jak się rozwijesz...

DZIERŻAWA FOLWARKU

o 400 morgach przedniej gleby, wzorowe zagospodarowanie z 142 karcami zasiewów...

Uwiedomienie.

Dnia 14. lutego 1867 rozpoczyna się licytacja

z stadniny Wgo Antoniego Mysłowskiego, w Koropcu, około 100 sztuk koni pełnej i pół krwi angielskiej rasy...

Dnia 27. b. m. między 11. a 1. godziną dąc przez Zarwanicę zgubiono pugilares, w którym Kassa-Schein Filii Anglo austriackiego Banku lwowskiego...

A. STEIFA Synowie

polecają S. P. wielki wybór Dubeltówek i Rewolwerów z różnych fabryk, PŁOTNA różnego gatunku...

SZCZOTECZKI ELEKTRYCZNE i Elixir do zębów dra Laurentiusa.

Niezawodny środek przeciw wszelkim cierpieniom zębów i dziąseł. Szczoteczki te używa się na sucho...

Dragées de Gélis & Contée au Lactate de fer.

(Cukierki Gélis i Contée z mleczanu żelaza) uznane przez cesarską paryżką akademie medyczną. Dwa sprawozdania akademie i liczne doświadczenia...

Godna jest uwagi kompozycja do politurowania,

najodpowiedniejsza dla stolarzy, tokarzy, handlujących meblami i dla osób prywatnych do politurowania mebli. Tano wo wynaleziona kompozycja...

Przeciwy chorobom bydłecym i zarazie najlepiej skutkującej Proszek korneuburgski dla bydła.

Koncesjonowany przez wysoki c. kr. rząd austriacki, król pruski i król saski, odznaczony medalem hamburskiemu, londyńskim, paryżkiemu, mańchowskiemu i wiedeńskiemu...

OSTRZEŻENIE.

Ogólne wzięcie Proszku Korneuburgskiego, spowodowało niektórych przemysłowców do podrobienia onegoż...

L. 3133. E d y k t.

C. k. Sąd krajowy we Lwowie niniejszem do publicznej podaje wiadomości, że w skutek prośby księcia Karola Jabłonowskiego...

EAU des CORDILIERES.

Jeden z najskuteczniejszych środków przeciw bólu zębów. W jednej chwili usunie najbardziej bóle zębów i zapobiega...

W handlu pana Józefa Kodreńskiego w Zaleszczykach są do nabycia ŚWIEŻE NASIONA,

także znajdują się także 57 rocznik naszych spisów nasion kwiatowych, warzywnych pastewnych, oraz roślin, krzewów owocowych...

E d y k t.

C. k. Sąd krajowy we Lwowie niniejszem do publicznej podaje wiadomości, że w skutek prośby księcia Karola Jabłonowskiego...

Nr. 221. Uwiedomienie.

Wysokie c. k. namiestnictwo rozporządzeniem z dnia 16. października 1866 do l. 46.505 u dzieliło miastu Kołomyi...

Uwiedomienie. Skład wyrobów krajowych Alfreda hr. Potockiego...

Siedm ogierów arabskich i jeden rasy angielskiej

od dnia 25. stycznia 1867 stanowiąc będą w Miżynie w odwodzie Przemyskim w stajni księcia Lubomirskiego...

Fabryka kości nawozowych w Krukienicach...

w Krukienicach poczta Mościska wiadomia szanownych pp. gospodarzy, że sprzedaje preparowaną mączkę z kości...

L. 3134. E d y k t.

C. k. Sąd krajowy we Lwowie, niniejszem do publicznej podaje wiadomości, że w skutek prośby księcia Karola Jabłonowskiego...

Uwiedomienie.

Nieomylnie i prędkie wytępienie Szczurów i myszy za pomocą c. k. uprzywilejowanej trucizny na myszy i szcury...

FILIA c. k. uprz Zakładu kredytowego dla handlu i przemysłu we Lwowie podaje do publicznej wiadomości, że od 1. Stycznia 1867 począwszy tylko 4%towe ASYGNATY KASOWE z 8dniewem wypowiedzeniem...